
 1

 
Zápis z 18 zasedání Zastupitelstva obce Oprostovice ve volebním období  

2018 - 2022, které bylo  řádně  svoláno, konaného dne 19.3.2021 v19:30 hodin. 
 
 
Přítomni: Michálková Jarmila, Libor Sehnálek a Vladimír Kocián   
Omluveni:  Dudík Karel, Gomolová Ivana, Štěpán Jiří   
 
Počet přítomných pro hlasování: 3                             Počet členů zastupitelstva: 6 
 
1. Zahájení  
Zasedání zastupitelstva obce Oprostovice bylo zahájeno místostarostkou obce Jarmilou 
Michálkovou (dále jen “předsedající“). Zapisovatelkou zápisu byla stanovena Jarmila 
Michálková, ověřovateli Vladimír Kocián a Libor Sehnálek.  Předsedající konstatoval, že jsou 
přítomni 3 členové  zastupitelstva (z celkového počtu 6) takže není usnášeníschopné (§ 92 
odst. 3 zákona o obcích).   
 
2.  Přítomni byli seznámeni s programem 18. zasedání Zastupitelstva obce Oprostovice. 
(viz příloha č. 1) 

1. Zahájení, určení ověřovatelů a zapisovatele zápisu 
2. Schválení programu  
3. Projednání žádosti Linky bezpečí o finanční dar    
4. Projednání dodatku č. 10 ke smlouvě o zabezpečení knihovnických služeb     
5. Rozpočtové opatření č. 1/2021   
6. Seznámení s výsledkem přezkoumání hospodaření obce za rok 2020  
7. Rozprava  
8. Závěr       

 
Program tohoto zasedání zastupitelstva obce se přesouvá na další zasedání.  
 
 
V  Oprostovicích 19.3.2021  
 
 
 
…..……………………  
Jarmila Michálková 
místostarostka obce  
        

      


